

2020年4月7日

東武カード会員の皆さまへ

本人認証サービスに関する特約改定のお知らせ

日頃より東武カードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2020年4月24日より、本人認証サービスに関する特約を改定いたしますのでお知らせします。

今後とも東武カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

本人認証サービスに関する特約新旧対照表

2020年4月24日改定

現行	改定後
第7条(利用解除) 1. 会員が本人認証サービスを利用解除する場合には、東武カード Web サービスの利用解除メニューまたは当社への申請により、利用解除することができるものとします。	第7条(利用解除) 1. 会員が本人認証サービスを利用解除する場合には、 <u>東武カード Web サービスより</u> 、利用解除することができるものとします。

以上